АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2021 года

                №263

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 16 января 2013 г. №2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Знаменского района Орловской области»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления муниципальных образований на территории Орловской области», в целях уточнения сведений по месту нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования, Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области  от 16 января 2013 г. № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Знаменского района Орловской области», изложив пункт 9 в приложении «Список избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Знаменского района Орловской области» в следующей редакции:

	№ п/п
	№

избирательного   участка
	Центр

избирательного участка
	Описание границ избирательного участка
	Место нахождения и номер телефона участковой избирательной комиссии и помещения для голосования

	9
	331
	с. Селихово
	села:
Селихово, Густоварь, Муратово;

деревни: Павловские хутора, Валяевка, Кокорево;

поселки: Орлов, Цветок, Ивановский;

	с. Селихово,

ул. Школьная, д.1 здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховская средняя общеобразовательная школа им. В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области

8 (48662) 2-44-31

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля родная» и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации Знаменского района Орловской области А.А. Басова.

Глава Знаменского района

                     С.В. Семочкин